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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Vejledt virksomheden om regler for
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og
FKM til videresalg.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe mellem og er
omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen
bemærkninger.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter på
følgende fødevarekontaktmaterialer: PP NUK Madskål og PP
drikkekop "NUK Evolution Magic Cup".

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for PP NUK Madskål og PP
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drikkekop "NUK Evolution Magic Cup", herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af
fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver,
udsteder af erklæring og underskrift. Herunder erklæring af relevant lovgivning, Platsforordningen 10/2011,
Rammeforordningen 1935/2004 og GMP-forordningen 2023/2006. Virksomheden fremviser
overensstemmelseserklæringer fra deres leverandør i tyskland. Vejledt generelt om regler for
overensstemmelseserklæring, herunder om korrekt udsteder og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til
overensstemmelseserklæring. Følgende fødevarekontakmateriale er kontrolleret PP NUK Madskål. På
virksomhedens hjemmeside: www.prosupport.se/dk oplyses at PP NUK Madskål er godkendt til brug i
opvaskemaskine og mikroovn samt at PP drikkekop "NUK Evolution Magic Cup" tåler opvaskemaskine. Disse
oplysninger fremgår ikke i deres respektive overensstemmelseserklæringer. Vejledt konkret om at indhente
dokumentation for at PP NUK Madskål og PP drikkekop "NUK Evolution Magic Cup" for om de er godkendt til
brug i henholdsvis opvaskemaskine og mikroovn.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden redegører for procedurer vedrørende
overensstemmelseserklæringer til egne kunder på deres hjemmeside. Stikprøvevist kontrolleret tilgængelighed
af overensstemmelseserklæringer på virksomhedens hjemmeside.


